Primo tenentur eiusdem Oppidi inhabitatores parocho suo Domino Jacobo de bonis ad domum Parochialem pertinentibus, per singulos annos expone-re septuaginta taleros pro annuario Salario, unumquemque Talerum per decem Solidos, et sic per unumquodque Quartale dabuntur et Octodecim Taleri, una cum quinquaginta quinque Ungaricis, e contra potestatem habebunt Rustenses, Parochialibus iisdem bonis uti pro placito.

Quod si intercapedo illa Parochum ex hac vita postulare, annuatim successori suo dabunt centum florenos Renenses, per Angariam viginti quinque florenos, tamen ut supradictum est, de bonis ad Parochiam pertinentibus.

Secundo inhabitatores eiusdem Oppidi pro virili laborunt pro aedificatione domus Parochialis, et succedente tempore eadem bona excolere, quod Illustrissima eius Celsitudo per suos diligenter perlustraturus est.

Tertio cum magna semper sit penuria operarium apud Rustenses, et ut eo facilius et diligentius haec cultura agrorum perageretur, decretum est, operariis locum dare in Parochia. Interea semper idoneos ac bonos viros Scholae prae-destinabunt.

Quarto Funeralia ad Parochum pertinentia, pro consuetudine loci non denegabuntur.

Quinto Contractus ille per decem annos perdurabit, ex mandato Illustrissimae Celsitudinis, quod tempus cum elapsum ferit, bona Ecclesiastica Domino Parocho restituentur una cum inventario, nempe viginti quinque florenis Contractus ille inceptus est Anno Millesimo Sexcentesimo Secundo in festo Simonis et Judae vigesimo octavo Octobris, et finietur Anno Millesimo Sexcentesimo Decimo Secundo, ad festum Simonis et Judae, 28 Octobris.

Et nos supranominati Judex totusque Oppidi Conuentus profidonus, et consolidamus seruare contractum illum firmiter. Ad fidem pleniorum nunc Contractum Sigillo nostro consuedo munimus. Actum ut supra etc.

Es handelt sich hierbei um einen am 28. Oktober 1602 mit schriftlicher Zustimmung des Raaber Bischofs Pethe zwischen der Marktgemeinde Rust und dem Kroisbacher Pfarrer Jakob Merck geschlossenen Vertrag (Kontrakt), genauer gesagt, um die schriftliche Zusicherungserklärung der Gemeinde zur Einhaltung folgender Bestimmungen:

Da der Ruster Pfarrhof samt seinen zugehörigen Gütern durch die vorherigen Pfarrer, welche die Einkünfte desselben zwar empfangen, aber fortgeführt hätten, fast zur Gänze zugrunde gerichtet worden sei und sich daher ein Priester im Ort selbst kaum ernähren könnte, bat die Gemeinde den Erzbischof von Kalocsa und Administrator des Bistums Raab Martin Pethe, die Pfarre als Filiale auf zehn Jahre dem Kroisbacher Pfarrer Jakob Merck zu übertragen, damit während dieser Zeit der Pfarrhof restauriert und seine Wirtschaft ver-